EOvHbIA nopTan KopnopaTueHOM
NHdoopmaLmn

OTyeTbl

"Bag'dod eksperimental-tajriba paxta tozalash zavodi" AJ
onoBble OTHYETbl AKLIMOHEPHDBIX 06WECTB

OpraH amMuTeHTa, yTBepanBLWNA OTHET Axumsigopnap yMyMuia AMrunnwm
[arta ytBepxaeHnsa oTueta 20.07.2018
1 HAUMMEHOBAHUWE SMUTEHTA:
MonHoe: "Bag'dod eksperimental-tajriba paxta tozalash

zavodi" aksiyadorlik jamiyati

CokpalyeHHoe: "Bag'dod eksperimental-tajriba paxta tozalash
zavodi" AJ
HavnmeHoBaHue 6upxeBoro Tukepa: BGPT, BGPTP
2 KOHTAKTHbIE OAHHbIE
MecToHaxoX oeHue: ®depraHckas obnacTtb, MNaxTtaaban, barnanckuii

p-H, K.KeHarac

MoyToBbIN anpec: depraHckas obnactb, MaxTaaban, barnaackuii
p-H, k.KeHarac

ALpec aneKTPOHHOW MOYThbI: info@bagdodpaxta.uz
(mailto:info@bagdodpaxta.uz)

OdpuumanbHblii BE6-canT: www.bagdodpaxta.uz (https:/
www.bagdodpaxta.uz)

3 BAHKOBCKHWE PEKBU3UTDI

HanmeHoBaHue obcnyxumBatowero 6aHka: Arpo 6aHk barpon

Homep pacyeTHoro cyeTa: 2021000300223062001
M®O: 504
4 PETMCTPAUNOHHbLIE " UVOEHTUPUKALLIUOHHBIE HOMEPA

NPWCBOEHHbIE PErNCTPUPYIOLLMM OPraHOoM: 97



NPUCBOEHHbIE OPraHOM rocynapCcTBEHHOM 200158328
Hanorosoi cnyx6bl (MHH):

npuceBoeHHble opraHamu I'OCV.IJ,apCTBeHHOFI CTaTUCTUKHU

K®dC: 144
OKTO: 15142869
OKOHX: 17111
COATO: 1730209

Mokasarenu (pI/IHaHCOBO-SKOHOMVI‘-IeCKOFO COCTOSIHUA SMUTEHTa

KoadppnumeHT peHTabenbHOCTM YyCTaBHOTO 2.18
Kanutana

KoadppmumeHT nokpbiTUS 06wWwumii 219
nnaTexecnocobHOCTH

KoadpcpmumeHT abCcontoTHOM NMKBULHOCTU 0.58
KoadppmumeHT cooTHOWEHMS COBCTBEHHOMO 0.53

npuBnevyYeHns n CODCTBEHHbIX cpencTs

O6beM HaUMCNEHHbIX 4,0X0,00B NO LEeHHbIM 6ymaraM B OTYETHOM rony

Mo npuBMnermpoBaHHbLIM akLnsam (B cyMax Ha 292.5
OLHY aKuuio)

Mo npuBMnernpoeaHHbIM akumam (B npoueHTax 15
K HOMWHANbHOW CTOMMOCTM OL4HON akumu)

N3meHeHus B cocTaBe HabnioaareslbHOro coBeTa, pesuauounoﬁ KoMuccun mnm
UCNONTHUTENNIbHOI O opraHa

narta nara > .N.0. HonxHoctb  OpraH N3bpaH
NPUHATUS BCTYMNNEHNS SMUTEHTA, (HasHayveH) /
peleHns K MPUHSBLLWIA BblBEEH 13
0053aHHOCTSIM peleHvne cocTaea
(yBoneH,
ncTevyeHne
cpoka

NOMHOMOYUIA)



30,06,2017

30,06,2017

30,06,2017

30,06,2017

30,06,2017

30,06,2017

30,06,2017

30,06,2017

30,06,2017

30,06,2017

30,06,2017

30,06,2017

07,07,2017

07,07,2017

07,07,2017

07,07,2017

07,07,2017

07,07,2017

07,07,2017

07,07,2017

07,07,2017

07,07,2017

07,07,2017

17,07,2017

N6onos Boxoanp
N6onosny

Opkaboes
Wyxpart
Cobuposuy

Panxabos
BaxTnépxoH
Myxamma XX oHOBUY

Xakumos Waxpy3
lWyxpaToBuy

Padoukoe DJamnp
Padpannosmy

Paxabos
dasnnpoonH
tOcynosuny

Jaspykos
daxpuoanH
Ymaposuy

A3umMoB
LlaBkaTxoH
XacaHboeBuy

KOnpawes
BobypxoH
AxmagxxoHoBUY

MaxkamoB
Abayxanum
CarTtoposuy

bBakupos
CupoxunanH
Tonnposuy

Kyukapos Toxup
MyMunHOXaHoBWY

Kysatys
KeHrawm
paucu

Kysartys
KeHrawm
ab3ocu

Kysatys
KeHrawm
ab3ocu

Kysatys
KeHrawm
ab3ocu

Kysatys
KeHrawm
ab3ocu

Kysatys
KeHrawm
ab3ocu

Kysatys
KeHrawm
ab3ocu

Kysatys
KeHrawm
ab3ocu

TagpTnw
Komumceusicu
pavcu

TagpTnw
Komumceusicu
ab3ocu

TadbTrw
KoMmuceunsicu
ab3ocu

Kysatys
KeHrawm
paucu

Akuunsgopnap
yMyMUin
AMruanwm

Axkunanopnap
yMyMUi
nnrnnnwm

Axumnsagopnap
yMyMUin
Aanrnnnwmn

Axkunapopnap
yMyMUii
AMruanwm

Axuunsagopnap
yMyMUi
Aanrnnnwm

Axumnsgopnap
yMyMUiA
Aanrnnnwmn

Axkunapopnap
yMyMUi
Aanrnnnwm

Axkuunsagopnap
yMyMUi
Aanrnnnwmn

Akuunsgopnap
yMyMUin
AMruanwm

Axkunapopnap
yMyMUi
nnrnnnwm

Axuunsagopnap
yMyMUi
Aanrnnnwmn

Axkunapopnap
yMyMUin
AMruanwm

BblBEEH U3
cocTtaea
(yBoneH)

BbiBELEH U3
coctasa
(yBoneH)

BblBELEH U3
cocTtasa
(yBonen)

BbIBEEH U3
cocTtaea
(yBoneH)

BblBELEH U3
coctaea
(yBOneH)

BblBELEH U3
cocTtasa
(yBonen)

BbiBELEH U3
coctasa
(yBoneH)

BblBELEH U3
coctaea
(yBoneH)

BblBEEH U3
cocTtaea
(yBoneH)

BblBELEH U3
coctasa
(yBoneH)

BblBELEH U3
cocTtasa
(yBonen)

N3bpaH
(Ha3HaueH)



30,06,2017

30,06,2017

30,06,2017

30,06,2017

30,06,2017

30,06,2017

30,06,2017

30,06,2017

30,06,2018

30,06,2018
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07,07,2017

07,07,2017

07,07,2017

07,07,2017

07,07,2017

07,07,2017

07,07,2017

07,07,2017

07,07,2018

07,07,2018

MacyToBa
Pasusam
TypaanvesHa

Hasapos MapaoH
daxpuaanHoBNY

Panxa6ories
Abnypaiimm
lWomypanoeuy

tOnnawes Bobyp
AxMagXXoHOBUY

Aboynnaes
Anxam Banvnesuy

MaHHaHoB
AKpamOxXoH
Akbaposuy

Camanos

Ounnmypon
Co.OnK>XOHOBMY

f'ynomos
MapamuH
MyxTapoBuy

Xypaes Wep3on

MamaconunkoBuy

Xanunos
boTtupann

AbnyraddopoBuy

Kysatys
KeHrawm
ab3ocu

Kysartys
KeHrawm
ab3ocu

Kysatys
KeHrawm
ab3ocu

Kysatys
KeHrawm
ab3ocu

Kysatys
KeHrawm
ab3ocu

Kysatys
KeHrawm
ab3ocu

Kysatys
KeHrawm
ab3ocu

TadTrw
KoMmuceusicu
paucu

TagpTnw
Komumceusicu
ab3ocu

TagpTnw
Komumceusicu
ab3ocu

Akuunsgopnap
yMyMUin
AMruanwm

Axkunanopnap
yMyMUi
nnrnnnwm

Axumnsagopnap
yMyMUin
Aanrnnnwmn

Akumnsagopnap
yMyMUii
Anrnnnwn

Axuunsagopnap
yMyMUi
Aanrnnnwm

Axumnsgopnap
yMyMUiA
Aanrnnnwmn

Axkunapopnap
yMyMUi
Aanrnnnwm

Axkuunsagopnap
yMyMUi
Aanrnnnwmn

Akuunsgopnap
yMyMUin
AMruanwm

Axkunapopnap
yMyMUi
nnrnnnwm

N3bpaH
(Ha3HaueH)

N3bpaH
(HasHaueH)

N36paH
(Ha3HaueH)

N3bpaH
(Ha3HaueH)

N36paH
(HasHayeH)

N3b6paH
(Ha3HaueH)

N3bpaH
(Ha3HaueH)

N36paH
(HasHayeH)

N3bpaH
(Ha3HaueH)

N3bpaH
(HasHaueH)

CyLLI,ECTBeHHbIe Q)aKTbI B OesiTeNIbHOCTN SMUTEHTA 3a OTYETHbIW rop,

HaunmeHoBaHue cywectBeHHOro  Ne

hakTa

Data Harta nybnvkaumu
CYWECTBEHHOro  HacTynneHus CYLWeCTBEHHOro
pakTa CYLLEeCTBEHHOrO0 pakTa

thakTa
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OMUTEHTHUHT Onnia opraxu 6
TOMOHMAAH Kabyn KUMMHraH
kapopnap

07,07,2017

KysaTtys keHrawwm Ba tacptumw 8
KOMUMCCUSICU ab3onapm
Tapkubugaru ysrapuvwnap

07,07,2017

KMMMaTNT Korosnapra 32
napomagnap xmcobnaHuwm

07,07,2017

Byxrantepckui 6anaHc

HanmeHoBaHne nokasartens Kog cTp. Ha Hayano
OTYeTHOro
nepvona

no nepsoHaYyasibHON CTOUMOCTH 010 6362303.00

(01,03)

Cymma nsHoca (0200) 011 3055238.00

OcrtaTtoyHas (banaHcoBas) 012 3307065.00

ctommocTb (cTp.010-011)

no nepsoHaYasibHON CTOUMOCTH 020

(0400)

Cymma amopTuzaumm (0500) 021

no octaToyHol ctommocTtm (020-021) 022

JonrocpoyHble MHBECTULUK, BCETO 030 5142.00

(cTp.040+050+060+070+080). B TOM

yucne.

LleHHble 6ymarum (0610) 040 5142.00

MHBecTuumun B novepHme 050

x03saicTBeHHble 0bwecTs (0620)

MHBecTuumn B 3aBUCUMbIE 060
Xo3saicTBeHHble obwecTtea (0630)

MHBecTMumMmM B npeanpuaTtme ¢ 070
MHOCTPaHHbIM kanuTtanom (0640)

[Mpoyne ponrocpoyHbIe MHBECTULNN 080
(0690)

08,07,2017

08,07,2017

08,07,2017

Ha koHel,
OTYETHOro
nepvona

7635299.00

3431651.00

4203648.00

6875.00

6875.00

188983.00

188983.00



O6opynoeaHue k yctaHoske (0700)
KanutanbHble BnoxeHus (0800)

LonrocpoyHas pebutopckas
3aponxeHHocTb (0910, 0920. 0930
0940)

N3 Hee npocpoyeHHas

JonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE
pacxonbl (0950, 0960, 0990)

MUTOIo NO PA3SLOENY | (012+022
+030+090+100+110+120)

Il. Texywie aKTUBbI

ToBapHoO-MaTepuanbHble 3anachl,
Bcero (ctp.150+160+170+180), B TOM
yucne

[Mpon3BoacTBEHHbIE 3anachl
(1000,1100,1500,1600)

He3aBeplwéHHoe Npon3BoaACTBO
(2000, 2100, 2300, 2700)

MoToBag npoaykums (2800)

Tosapbl (2900 3a MmHycom 2980)
Pacxoapl 6yanywmx nepuonos (3100)
OTcpoyeHHble pacxogbl (3200)

LebuTopsl, Bcero ctp.220+240+250
+260+270+280+290+300+310)

13 Hee: NPocpoYeHHas

3a00nXEeHHOCTb nokynatenem n
3aka3s4ymkos (4000 3a muHycom 4900)

3an0nXeHHOCTb 060C061EHHbBIX
nogpasgeneHui (4110)

3a0/1XEHHOCTb AOYEPHUX U
3aBUCUMbIX XO3ACTBEHHbIX 0OWeCTB
(4120)

090

100

110

111

120

130

140

150

160

170

180

190

200

210

211

220

230

240

2831102.00

6143309.00

29218832.00

24745093.00

4473739.00

791151.00

18546389.00

16080082.00

1443910.00

5843416.00

47295416.00

33813677.00

13292605.00

189134.00

1294432.00

9281172.00

6705326.00



ABaHcCbI, BblaHHbIe NepcoHany
(4200)

ABaHcbl, BblAaHHblE MOCTaBLMKaM U
nogpsguvkam (4300)

ABaHCOBbIe MaTeXw Nno Hanoram u
cbopam a 6oaxeT (4400)

ABaHcoOBble NMnaTexu B
rocynapCTBEHHbIE LieneBble POHAbI U
no ctpaxosanuto (4500)

3a401XEHHOCTb yYpeamTenen no
BKNnagam B ycTaBHbIli kanutan (4600)

3a401XeHHOCTb NepcoHana no
npoyum onepauusm (4700)

Mpoune nebutopckme
3ap0nXeHHocTun (4800)

JleHe X Hble cpeacTea, Bcero (cTp.330
+340+350+360), B TOM yncne:

JleHexHble cpeacTaa B kacce (5000)

JleHeXxHble cpeacTBa Ha pacyeTHOM
cyete (5100)

JleHeXxHble cpeacTBa a UHOCTPaHHOM
Bantote (5200)

,D.eHe)KHbIe cpencTea 1 3KBMBaNEHTbI
(5500, 5800, 5700)

KpaTkocpoyHble nHeectumumm (5800)
[Mpoune Tekywme akTmebl (5900)

NTOIro Nno PA3AOENY Il (ctp. 140
+190+200+210+320+370+380)

BCEIO no aktnBy 6anaHca 130
+390

250

260

270

280

290

300

310

320

330

340

350

360

370

380

390

400

NACCuB

923286.00

97490.00

65570.00

1379961.00

134013.00

134013.00

48690385.00

54833694.00

I. UCTOYHMKM COBCTBEHHbIX CpeacTB

1028527.00

517541.00

1029778.00

33433.00

33433.00

57904453.00

63747869.00



YcTtaBHow kanutan (8300)
Lob6asneHHblii kanutan (8400)
PeaepBHblii kanutan (8500)

BbIKyI'IHeHHbIe CO6CTBeHHbIe akunmnm
(8600)

HepacnpeneneHHasi npubbinb
(HenokpbIThIN yObITOK) (8700)

Llenesble noctynnexue (8800)

Pe3epBbl NpeacToawmx pacxonos u
nnatexen (8900)

NTOIo NO PA3LOENY | 410+420
+430+440+450+460+470

JonrocpoyHble 0653aTenbCTBa,
Bcero (ctp.500+520+530+540+550
+560+570+580+590)

B TOM 4ucne: nonrocpo4vyHas
Kpeantopckas 3a40/1XEeHHOCTb
(cTp.500+520+540+580+590)

N3 Hee npocpoyeHHas fonrocpoyHas
KpeanTopckas 3a40/1KEHHOCTb

JonrocpoyHas 2anonXxXeHoCTb
nocTaswukam n nogpanyunkam (7000)

JonrocpoyHas 3a40NXKEHHOCTb
060c0o6NeHHbIM NoApa3aAeNeHNAM
(7110)

JonrocpoyHas 3a00nXeHHOCTb
[OYEPHUM N 3aBUCUMbIE,
X035IMCTBEHHBIM 06wecTBam (7120)

JonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE
noxonbl (7210, 7220, 7230)

JlonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE
obs3aTenbcTBa Mo Hanoram un
obsi3aTtenbHbiM Nnatexam (7240)

410

420

430

440

450

460

470

480

Il. O6s3aTenbcTBa

490

491

492

500

510

520

530

540

2183325.00

789499.00

1384849.00

29059510.00

33417183.00

2183325.00

809081.00

948078.00

32213829.00

1085807.00

37240120.00

600426.00

600426.00

600426.00



Mpoyne 0oNrocpoYHbIe OTCPOYEHHbIE
obsizatenbctBa (7250, 7290)

ABaHCbl, NOJly4EHHbIE OT
nokynaTenewn un 3akaszumkos (7300)

JonrocpoyHble 6aHKOBCKME KPeaNThI
(7810)

JonrocpoyHble 3armbl (7820, 7830,
7840)

[Mpoyne ponrocpoyHbie
KpeamnTopckue 3a40MKEHHOCTH
(7900)

Tekywme 0653aTenbCTBA, BCEro
(cTp.610+630+640+650+660+670
+680+690+700+710+720+ +730+740
+750+760)

B TOM YnCne: Tekywas Kpeamutopckas
3a001XEHHOCTb (cTp.610+630+650
+670+6 80+6 90+700+710+720+760)

13 Hee: NPOCPOYEHHas TeKyLwas
KpeamTopckas 3a40NXEeHHOCTb

3a[0/1XeHHOCTb NoCTaBIMKaM U
nogpsguvkam (6000)

3a01XeHHOCTb 060CODNEHHbIM
nogpasgeneHunsm (6110)

3a40/1XEHHOCTb AOYEPHUM U
3aBMCUMbBIM XO3SNCTBEHHbIM
obwecTteam (6120)

OTcpoueHHble goxoabl (6210, 6220,
6230)

OTCpOLIeHHbIe obgsaTtenbcTaa no
Hanoram u O69I3aTeﬂbeIM nnatexam
(6240)

[Mpoyne O0TCpOYEHHbIE
obszatenbcrtBa (6250, 6290)

lMonyyeHHble aBaHCh! (6300)

550

560

570

580

590

600

601

602

610

620

630

640

650

660

670

21416511.00

17766511.00

4140587.00

7698371.00

25907323.00

24421573.00

4783067.00

9934453.00
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3a[onXeHHOCTb MO nnaTexam B 680 1680361.00
6iooxeT (6400)

3a401XEHHOCTb MO CTPaxoBaHuo 690

(6510)

3a[0/1XEeHHOCTb MO Nnatexam B 700 2162952.00
rocynapCTBEHHbIE LieneBble POoHAabI

(6520)

3a401XEHHOCTb y4peamTenam 710 289776.00
(6600)

3a[0n1XeHHOCTb MO onnare Tpyaa 720 615425.00
(6700)

KpaTkocpoyHble 6aHKOBCKME 730 3650000.00

KpeanTbl (6810)

KpaTkocpoyHble 3anmbl (6820, 6830, 740
6840)

Tekywas 4yacTb 4ONTOCPOYHbIX 750
obsizatenbcTts (6950)

Mpoumne KpeamTopckne 760 1179039.00
3a00/1KeHHoCTU (6900 kpome 6950)

MTOIO MO Il PA3OENY (cTp. 490 770 21416511.00
+600)

BCEI'O no naccuBy 6anaHca (CcTp. 780 54833694.00
480+770)

OTyeT 0 (hMHAHCOBbIX pe3ynbTaTtax

3238223.00

3251998.00

207413.00

448561.00

1485750.00

2557858.00

26507749.00

63747869.00

HaunmeHoBaHune Koo  3acootsetcTsylowmia 3a oTYeTHbIN NepunoL,
nokasarens CTP.  Mepuoa Npownoro roga
noxonpl pacxonpi noxonpl pacxonb
(NpwbbINnb) (ybbITKM) (NpwbbiNnb) (ybbITKN)
YucTas Bbipyyka oT 010 61891749.00 61788511.00
peanusauum

npoAayKumu (ToBapos,
paboT n ycnyr)



CebecTonMoOCTb
peann3oBaHHOM
npoAayKumu (ToBapos,
paboT u ycnyr)

Banosas npubbinb
(ybbiTOK) OT
peanusauum
npoaykuun (ToBapos,
paboT u ycnyr)
(cTp.010-020)

Pacxogpbl neproaa,
Bcero (cTp.050+060
+070+080), B TOM
yncne:

Pacxonbl no
peanuaauum

AOMUHUCTPATUBHbIE
pacxogp

Mpoune
onepaumoHHbIe
pacxonpl

Pacxonbl OTYETHOrO
nepuoaa,
NCKlo4aeMble 13
Hanoroobnaraemoi
6asbl B 6yaywem

Mpoune pnoxonpl OT
OCHOBHOW
0esaTenbHoCcTn

Mpubbinb (y6bITOK) OT
OCHOBHOW
LesTeNbHOCTY
(cTp.030-040+090)

Joxonbl oT
donHaHCOoBOW
0esaTenbHOCTN, BCEro

(cTp.120+130+140+150

+160), B TOM Yucne:

020

030

040

050

060

070

080

090

100

110

54340855.00

7550894.00
6333623.00
154428.00
649103.00
5530092.00

296966.00

1514237.00

768168.00

52735646.00

9052865.00
7517195.00
202213.00
939726.00
6375256.00

227209.00

1762878.00



Joxonbl B BUIE
IOVBNOEHOOB

Joxonbl B BUOE
NPOLIEHTOB

Joxonbl oT
[ONrocpoYHoO apeHaa
(nn3uHr)

Jloxonbl OT BaNOTHbIX
KYPCOBbIX pa3HuLL

Mpoune pnoxonpl OT
douHaHCOBOW
DesTeNnbHOCTH

Pacxogpbl no
douHaHCcoBOM
NEeATeNbHOCTH
(cTp.180+190+200
+210), B TOM Yucne:

Pacxonbl B BUOe
NPOLIEHTOB

Pacxonbl a Bnge
NPOLIEHTOB MO
JOJITOCPOYHOM apeHa
(NM3KnHry)

Y6bITKM OT BaANOTHbIX
KYpCOBbIX pa3Hny

Mpoune pacxombl No
douHaHCcoBOMN
DeAaTeNnbHOCTH

Mpnbbinb (ybbITOK) OT
006Lexo3sCTBEHHO
LeSATEeNbHOCTY
(cTp.100+110-170)

YpeaBblyaiHbie
npubbiny 1 yobITKA

120

130

140

150

160

170

180

190

200

210

220

230

26497.00

741671.00

1429949.00

852456.00

852456.00

1322735.00

440143.00

440143.00
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Mpnbbinb (ybbITOK

) fo 240 1429949.00 1322735.00

ynnatbl Hanora Ha

0X0 bl NpubbINb)
(cTp.220+/-230)

Hanor Ha moxonpbl
(npwbbinb)

[Mpoyne Hanoru un

cbopbl OT NpubbINK

Yucras npubbinb

250 276535.00 292216.00
260 92273.00 82442.00
270 1061141.00 948078.00

(y6bITOK) OTYETHOrO

nepuopna

(cTp.240-250-260)

HaunmeHoBaHune
ayamnTopCKOM
opraHusauuu

"TTT-
AY OIUT"MYX

CBepneHus 06 ayAUTOPCKOM 3aK/ioYeHUn

Harta Homep Bug Harta Homep > .1N.0.
Bblaun NNLLEH3UBAK TIOYEHUBbIAAYN ayomTopckay@mTopa
NMUEeH3nn ayOuTOPCKOro 3akntoYeHU@YaMTOPOB),
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"TTT- 2009-02-25 327 Xankapo 2018-05-02 C.XoxwuakbopoB
AY ONT"MYX cTaHgapT

16 Cnucok acdhdounmnpoBaHHbIX UL, (MO COCTOSIHUIO Ha KOHeL, OTYETHOro roaa)
®.N.0. nnn nonHoe MecToHaxoxoeHue OcHoBaHue, no Jarta
HanMeHoBaHue (MECTOXNTENBCTBO) KOTOPOMY OHWU (HacTynneHns

“Y3naxtacaHoat” AX

“MaxTacaHoat nnMui
mapkasun” AX

"Paxta Invest" MYX

(rocynapcTtBo, obnacTb,
ropoa, paroH)

TowWwKeHT waxpw,
Akkacapoit TymaHu, loTa
Pyctasenun ky4acu, 8a-yi.

TowkeHT waxpw,
Skkacapon TymaHu, WoTta
Pyctasenu kyyacu, 8-yi.

TowkeHT waxpw,
Akkacapoi TymaHu, loTa

Pyctasenun kyyacu, 8A-yi.

NPU3HaKTCA

adoPUIMpoBaHHbLIMU

nmnuammn

Xamusit bunaH
6uTTa XyXanuK
6vpnawmacura
KUPYBYY IOpUANK
waxc

Ywby xamuat
6unaH 6utTa
Xy>Xanuk
bvpnawmacura
KUPYBYM IOPUANK
waxc

Ywby xamuat
6unaH 6utTa

Xy Xanuk
6upnawmacura
KUPYBYM IOPUANK
waxc

OCHOBaHuA (-
nin)

2016-07-09

2016-07-09

2016-07-09

3arpy3ut
(https://
openinfo.!
media/
audit_con
%D0%A5
B0%D0%
D0%BA%
B0%D1%
D0%BE_
81%D1%
D0%B0%
BD%D0%
D0%B0%
80%D1%



daproHa BUoATU
"MaxtacaHoat" XAb

"®daproHanaxTtacaHoar
xyoyaonn connnann” MYX

"KyBa naxta to3anaw"
AX

"Townok naxta To3anauw"
AX

"KyKkoH-2 naxta To3anaw"
AX

"Y36EKMCTOH NnaxTa
To3anaw" AX

"Bewapwuk naxta
To3anaw" AX

daproHa BMNOSTH,
daproHa waxpu, CaHoat
Kyyacu, 24-yi

daproHa BUIOATH,
®daproHa waxpu, CaHoat
Kyyacu, 24-yi

®daproHa sunosatu, Kysa
TymaHwu, Naxtasason
Kydyacwu, 1-yin

dapfoHa BUIOATH,
Townok waxapyacw,
A.Hasonu kyyacu, 63-yi

®daproHa Bnnoatn, KykoH
waxpwu, Temyp Manuk
Kyyacu, 83-yi

daproHa BMNOATH,
Y36eKnCTOH TymMaHu,
SAinan waxpu, M6H-CuHo
Kydacwu, 38-yn

daproHa BMNOATH,
Bewapwuk TymaHu,
Bewapuk waxpn,
Bewapwk kyyacu, 7-yi

ywoy XxamusiT
6unaH butTa
Xy>Xanuk
6upnawmacura
KUPYBYY IOpUAanK
waxc

ywoy Xxamunst
bunaH 6utTa
Xy>Xanuk
6vpnawmacura
KUPYBYM IOPUANK
waxc

ywoy Xxamunst
6unaH 6utTa
Xy>Xanuk
6vpnawmacura
KUPYBYM OPUANK
waxc

ywoy xammst
6unaH 6utTa
Xy>Xanuk
6upnawmacura
KUPYBYYM 0pUANK
waxc

ywoy xammst
6unaH 6utTa

Xy Xanuk
6upnawmacura
KUPYBYY 0pUAanK
waxc

ywoy XamusT
6unaH 6utTa
Xy>Xanuk
6upnawmacura
KUPYBYY 0pUAanK
waxc

ywoby XxamusT
6unaH 6utTa
Xyxanuk
bupnawmacura
KUPYBYY I0pUANK
waxc

2016-07-09

2016-07-09

2016-07-09

2016-07-09

2016-07-09

2016-07-09

2016-07-09



"PuiutoH naxrta tosanaw"
AX

"MexaHuka yctaxoHacu"
MY X

"®dapfoHa naxTa caHoat
TpaHc cepeuc" MYX

Kyuykapos Toxup
MyMuHOXaHOBUY

MacyToBa Pasunam
TypoanvesHa

Hasapos MapaoH
daxpuaanHOBNY

Papxabories Aboypaiivm
lLlomypanosuy

LepaHos Baxpom
Nanacosuy.

tOnpawes Bobyp
AxmanxxoHoBUY

Ab6nynnaes Aoxam
Banunesny

daproHa BMNOSTH,
PuwTtoH TymaHn,
Xyppamobon Kuwnoru

daproHa BUIOATH,
daproHa waxpu,
MycTtaknnnumk kyyacu,
308-yii

®daproHa snnoatn, KykoH
waxpwn, Temyp Manuk
Kyyacu, 83-yi

Y36eK1CTOoH
Pecny6nukacu TOWKeHT
w.

Y36eKkncToH
Pecnybnukacu TOWKEHT
L.

Y36ekncToH
Pecnybnukacu TOWKeEHT
.

Y36eK1cToH
Pecny6nukacu TOWKeHT
w.

Y36eKncToH
Pecnybnukacu TOWKEHT
.

®daproHa BMI0ATH
daproHa waxpu

®aproHa smnosaTn KykoH
waxpu

ywoy XxamusiT
6unaH butTa
Xy>Xanuk
6upnawmacura
KUPYBYY IOpUAanK
waxc

ywoy Xxamunst
bunaH 6utTa
Xy>Xanuk
6vpnawmacura
KUPYBYM IOPUANK
waxc

ywoy Xxamunst
6unaH 6utTa
Xy>Xanuk
6vpnawmacura
KUPYBYM OPUANK
waxc

KysatyB keHrawm
pavcu

Ky3aTyB KeHrawm
ab30CK

Kysartys keHrawwm
ab3ocu

KysatyB keHrawm
ab3ocu

Ky3aTyB KeHrawm
ab30CK

KysatyB keHrawm
ab3ocu

Kysartys keHrawwm
ab3ocu

2016-07-09

2016-07-09

2016-07-09

2017-07-07

2017-07-07

2017-07-07

2017-07-07

2016-07-09

2017-07-07

2017-07-07



MaHHaHoB AKpaMIXOH
AkbapoBuy

Camapnos Iunmypon
Coaunk XoHOBMY

PaxmoHoB A3nsbek
Kaxxoposuy

®daproHa smnosatn KykoH
waxpu.Temup Manuk
Kyyacu

®daproHa BunoaTu
barnon Tymanu
YyBanaHuym Kuwnoru

daproHa BunosATH
Barpon TymaHn YypuHan
KULLAOF K

WMcTouHuk: hitps://openinfo.uz/reports/jsc/annual/2057

Jarta: 26.05.2024

KysaTtys KkeHrawm
ab3ocu

Kysartys keHrawwm
ab3ocu

Nxpous opranHu
pax6apu

2017-07-07

2017-07-07

2017-07-08



